2 купонный период: 448 767 126 рублей 00 копеек. 

2.6. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу эмитента: 2 

купонный период: 15,00 (Пятнадцать) процентов годовых, что соответствует величине купонного 

дохода в размере 747 945 рублей 21 копейка (Семьсот сорок семь тысяч девятьсот сорок пять рублей 

21 копейка) на одну Облигацию 

2.7. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной категории 

(типа); количество облигаций определенного выпуска), по которым выплачены доходы и (или) 

осуществлены иные выплаты: